CAMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUi
ATA DA SESSÃO ORDINARIA DO DIA
19 DE NOVEMBRO DE 2021

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, presentes os

vereadores José Anderson de Sousa Alencar, Wanderlan Pereira Lima, Leidiana
Pereira Ribeiro, Maria da Cruz Cabral de Brito Rêgo, Antonia Pereira da Silva
Sousa, Francisco Assunção de Jesus Júnior, Sônia Gonçalves de Sousa, Maria
de Jesus Oliveira e José Sobrinho e Silva às 19h no auditório da Câmara
Municipal de Angical do Piauí, sob a presidência de José Anderson de Sousa
Alencar que declarou aberta a presente sessáo e pediu para que a secretária da

mesa fizesse a leitura das ATAS das sessões anteriores, que depois de lidas e

achadas conforme, foram aprovadas por unanimidade e devidamente assinadas
pelos vereadores presentes. Dando inicio aos trabalhos do dia o senhor

presidente pediu para secretária da mesa fazer a leitura do Ofício n° 235/2021

de autoria do Poder Executivo Municipal. Não havendo mais matéria para o

pequeno expediente o senhor presidente declarou aberto o grande expediente
da casa onde os vereadores fizeram uso da tribuna relatando seus anseios como

legisladores e representantes do povo angicalense. Nada mais havendo para ser

tratado, foi declarada encerrada a presente sessão.

01 etusa d 2at

{ "type": "Document", "isBackSide": false }